
Elektronický regulátor Tamiya TBLE-02S (senzorový) 

 
Důležité upozornění 

Regulátor je dodáván v konfiguraci pro použití se stejnosměrným motorem ve 

stavebnici. 

 
Technická specifikace 

ESC: vpřed/brzda/vzad 

Max. trvalá zátěž : 60A 

Vstupní proud : 6,6-7,2V 
Výstup při jízdě vpřed 100% vzad 50% 

Rozměry 45x34x25mm 

Váha 50,8g 
Kompatibilní motory : střídavé 12závitů stejnosměrné 25závitů 

Výstup na přijímač : 6V/1,5A 

 
Bezpečnostní upozornění 

 pozor na správnou polaritu, chybně zapojené baterie mohou zničit regulátor 

 při dlouhém provozu se regulátor silně zahřívá a může Vás popálit 

 pozor na zkrat, může zničit regulátor 

 regulátor není vodotěsný 

 regulátor nerozebírejte 

 nikdy nezapojujte stejnosměrný motor pokud je regulátor ve střídavém modu, může ho to zničit 

 vždy nejdřív zapínejte vysílač a potom teprve přijímač, vypínejte v opačném pořadí 

 Regulátor není vybaven vlastním větrákem a proto může při dlouhém provozu na těžký převod dojít k přehřátí a vypnutí 

bezpečnostní pojistky 
 

Nastavení 

 
VOLBA  STEJNOSMÉRNÉHO NEBO STŔÍDAVÉHO MOTORU 

 

Regulátor je od výrobce nastaven na použití se stejnosměrným motorem 

 

 zapněte přijímač za současného stlačení SET tlačítka 

 LEDka začne blikat v pořadí červená-zelená-oranžová-červená 

 Tlačítko SET uvolněte jak se rozsvítí LEDka oranžově 

 LEDka začne blikat v pořadí oranžová-zelená-oranžová 

 Pro použití regulátoru se střídavým motorem stlačte SET při oranžové barvě LEDky 

 Pro použití regulátoru se stejnosměrným motorem stačte SET při zelené barvě LEDky 

 LEDka bude blikat oranžově v modu pro střídavý motor a zeleně v modu pro stejnosměrný motor 

 Jestliže je regulátor nastaven správně stlačte ještě jednou SET 

 Pokud nechcete nastavení uložit, vypněte přijímač bez stlačení SET 

 Po ukončení nastavení , LEDka zhasne a pak ukáže aktuální nastavení 

 
Plný plyn 

 vypněte přijímač, odpojte motorové kabely 

 trim na vysílačce do neutrálu revers plynu do posice revers 

 nastavení plynu na vysílačce vraťte do továrního nastavení (vypněte ABS atd.) 

 zapněte vysílač 

 zapněte přijímač 

 při stlačeném tlačítku SET musí LEDdka blikat v pořadí : červená-zelená-oranžová-červená 

 tlačítko povolte při červené barvě LEDky, LEDka začne blikat pouze červeně 

 dejte plný plyn a jednou zmačkněte SET tlačítko. Jestliže jste postupovali správně, začne LEDka blikat dvakrát 

 dejte plnou brzdu a zmačkněte jednou tlačítko SET, jestliže jste postupovali správně, LEDka vypne 

 jakmile se LEDka vypne, je nastavení hotové 

 nastavení je uloženo jako celek a nelze nastavovat hodnoty zvlášť 

 Nastavení nebude uloženo, pokud během nastavení vypnete přijímač 

 Pokud po nastavení změníte nastavení vysílačky, je potřeba postup opakovat 

 

 
Zpátečka 

 zapněte přijímač při současném stlačení SET tlačítka 

 LEDka bude blikat v pořadí červená-zelená-oranžová-červená. SET povolte jak bude svítit červená 

 Při každém dokončeném nastavení je zpátečka buď zapnutá nebo vypnutá 

 Po dokončení nastavení se LEDka vypne ,blikne a ukáže aktuální nastavení 


